
تیم فوتبال پرســپولیس هر چند برابر 
نماینده عربســتان تن به شکست داد 
اما در اکثر دقایق بازی تیم برتر میدان 
بود و از نظر آماری هم شرایطی بهتر از 

میزبان خود داشت.
به گزارش  مهر، هفته نخست لیگ نخبگان 
آســیا با شکســت یک بر صفر پرسپولیس 
مقابل الاهلی عربســتان در ورزشگاه ملک 
عبدالله شهر جده همراه بود. خوان کارلوس 
گاریدو که نخستین تجربه اش روی نیمکت 
پرسپولیس در یک بازی بین المللی با اولین 
دوره برگزاری لیگ نخبگان همراه شــد، از 
تمام پتانسیلش استفاده کرد و نفراتی را که 

به آنها اعتقاد داشت به زمین فرستاد.
غافلگیری با تبعات سنگین

میزبان عربســتانی با در اختیار داشت کامل 
ورزشــگاه محل برگــزاری بازی توانســت 
در طــول ۹۰ دقیقه ۱۰ بار ســمت دروازه 
پرسپولیس شــوت زنی کند اما تنها شوت 
نخســت این تیم در دقیقه ۲ توسط فرانک 
کســیه کافی بود تا تور دروازه پرسپولیس 
بلرزد. تنها گل بازی که روی غفلت هافبک 
و خط دفاعی این تیم اتفاق افتاد تا کار آنها 
را برای جبران ســخت  کند. پس از این گل 
پرسپولیس توانست رفته رفته صاحب توپ و 
میدان شود و کار را برای میزبان سخت کند 

اما ۱۳ شوت به دروازه آنها هیچ اثری نداشت 
تا سه امتیاز از کف این تیم بپرد.

توپ برای میهمان سرخ
مثل همه چیز

نگاهــی کلی به درصد مالکیت توپ نشــان 
می دهد ســرخ ها نزدیک به ۵۳ درصد را در 
اختیار داشتند تا سهم بیشتری در این زمینه 
نســبت به میزبان عربســتانی داشته باشند. 
برتری محسوســی که در آمار تعداد پاس ها، 
شــوت و حتی شوت در چهارچوب هم اتفاق 
افتاد اما تله های آفساید حریف برای سه مرتبه 
و همچنین کم دقتی در ضربات نهایی باعث 
شد تا این تیم بدون امتیاز به تهران بازگردد.

دو روی سکه گاریدو
پرســپولیس گرچه در این بازی به خصوص 
در نیمــه دوم تمام و کمال موقعیت آفرینی 
کرد اما دفاع این تیم چندان مستحکم نبود 
تا باعث شــود بارها از هم گسسته شده و در 
نهایت یک موقعیتی هم به حریف بدهند که 
البته تبدیل به گل نشــد. گاریدو هر چقدر 
نیاز به تنظیــم بهتر بــرای نمایش دفاعی 
تیمش دارد در خط حمله تاکتیک های کم 
نقصی را دارد. سرمربی سرخپوشان از تمام 
عناصر تهاجمی اش هم استفاده کرد تا یکی 
از سخت ترین شب ها را برای مدافعان و حتی 
هافبک دفاعی الاهلی رقم بزند اما بی دقتی 
در ضربه های پایانی همراه بود تا این تیم به 

گل نرسد.
پرسپولیس روی کاکل خارجی ها

بدون شک تأثیر بازیکنان خارجی پرسپولیس 
در عملکرد ایده آل ســرخ ها با وجود بازنده 
شدن غیرقابل اغماض است. اوستون اورونوف 
بــا بازی بی نقص خود بارها مدافعان الاهلی 
را کلافه کرد. ایوب العملود نفوذهای بســیار 
ایده آلی داشت و هر وقت اراده کرد سانترهای 
موفقــی به محوطه جریمه حریف داشــت. 
الکســی گندوز نیز با گرفتن پنالتی حریف 
یک بــار دیگر ثابت کرد دروازه بان مطمئنی 
اســت تا کمتر هوادار این تیــم دلش برای 

علیرضا بیرانوند تنگ شود.
ترس دوسویه

پرسپولیس باخت تا خیلی زود ترس بر اندام 
هوادارانــی که دنبال رؤیای قهرمانی در قاره 
بزرگ هستند بیفتد. از سوی دیگر این تیم با 
بازی خوب و با کیفیت خود نشان داد هیچ 
ترســی از اســم های بزرگ ندارد و می تواند 

برای رقیبان خود سرسخت باشد.

گفته می شود که قرار است دومین بازی 
خانگی تیم ملی ایران در مرحله انتخابی 
ورزشگاه  میزبانی  به  جام جهانی 2026 

یادگار امام تبریز برگزار شود.
به گزارش فوتبال ۳6۰، رقابت های باشگاهی 
و ملــی ایران در فصل جدید با یک ابربحران 
مواجه شــده که حتی آبــرو و اعتبار فوتبال 
ایران را هم در سطح قاره کهن تحت الشعاع 
قرار داده اســت؛ ابربحران  فقدان ورزشــگاه 
استاندارد! در جریان برگزاری مسابقات لیگ 
بیست وچهارم، اکثریت دیدارها در ورزشگاهی 
به جز ورزشــگاه موردنظر تیمِ میزبان برگزار 
شــده که در این میان می تــوان به میزبانی 
اســتقلال و پرســپولیس از رقبای شان در 

شهرهای اراک و قزوین اشاره داشت.
تیم ملــی ایران هــم اولین بــازی خود در 
دور ســوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲6 را در 
اصفهان و ورزشــگاه فولادشهر برگزار کرد تا 
بیش از پیش عدم وجود ورزشگاه استاندارد 
و مناســب نمود پیدا کند. شــب گذشــته 
مسابقات هفته نخست لیگ نخبگان آسیا در 
حالی پیگیری شــد که استقلال در تهران و 
ورزشگاه شــهدای شهر قدس میزبان الغرافه 
بود اما این ورزشگاه، زیرساخت های مناسبی 
ندارد و همین مســئله می تواند حتی بحث 
سلب میزبانی نمایندگان ایران در رقابت های 
آسیایی را به میان آورد! البته که فعلًا در لیگ 
برتر قرار است این ورزشگاه میزبان مسابقات 

استقلال و پرسپولیس باشد و در هفته چهارم 
هم سرخ پوشــان برای نخستین بار در فصل 
جدید، قرار اســت در تهران و در ورزشــگاه 
شهدای شهر قدس برابر آلومینیوم به میدان 

بروند.
از نامشخص بودن ورزشگاه میزبانِ 

داربی تا بلاتکلیفی تیم ملی
مسئولان وزارت ورزش وجوانان بعد از تغییر 
و تحولات انجام شده در دولت، وعده داده اند 
که تا پایان فصل پاییز، ورزشگاه آزادی آماده 
بهره برداری شود؛ آن هم در حالی که در ۳ ماه 
پیش رو، رویدادهای مهم ملی و باشگاهی قرار 
است به انجام برسد که از جمله آن ها می توان 
به داربی پایتخت اشاره داشت که هنوز محل 
برگزاری این مسابقه حساس مشخص نشده 
است! در کنار مسابقه داربی، باید اشاره ای هم 
به نبرد تیم های ملــی ایران و قطر در هفته 
سوم دور ســوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲6 
داشــت که روز بیســت وچهارم مهرماه این 

دیدار مهم به انجام خواهد رسید.
فولادشهر میزبان نبرد 

ایران و قطر نیست!
ورزشگاه فولادشهر اصفهان در حالی از نبرد 
ایران و قرقیزســتان میزبانی کرد که زمین 
چمن ورزشــگاه، کیفیت مناسبی نداشت و 
همین مســئله باعث شده تا در فاصله کمتر 
از یک مــاه تا برگزاری دوئــل ایران و قطر، 
مسئولان فدراسیون فوتبال به دنبال معرفی 

ورزشــگاهی جدید بــرای برگــزاری دیدار 
تیم های ملی ایران و قطر باشند. در حالی که 
هنوز اختلافات مرتبط با برگزاری مســابقات 
ملی در مشــهد حل وفصل نشــده و پرونده 
اتفاقات فاجعه بار بازی ایران و لبنان باز است، 
مسئولان فدراســیون درصدد آن هستند تا 
ورزشــگاه دیگری را به کنفدراسیون فوتبال 

آسیا معرفی کنند.
تیم ملی به کرمان نخواهد رفت؛ 
شاگردان قلعه نویی در راه تبریز

ورزشگاه تازه تاسیس شهید رئیسی کرمان که 
از آن بــه عنوان یکی از گزینه های میزبان از 
مسابقه داربی پایتخت یاد می شود، به واسطه 
عدم وجود هتل ۵ ســتاره در شــهر کرمان، 
امکان میزبانی از مسابقه تیم های ملی ایران 
و قطر را ندارد و در این میان، بحث میزبانی 

ورزشگاه یادگار امام تبریز به میان آمده است. 
تاج در ســفر اخیر خود به تبریز، از وضعیت 
ورزشــگاه یادگار امام به طــور ویژه تمجید 
کرد و گفته می شــود که قرار است به زودی 
بازدیدهــای نهایی از این ورزشــگاه به عمل 
آید و اگــر اتفاق خاصــی رخ ندهد، مصاف 
ایران و قطر در روز بیست وچهارم مهرماه به 
میزبانی ورزشگاه یادگار امام تبریز خواهد بود. 
مسئولان فدراسیون فوتبال فرصت چندانی 
بــرای اعلام محــل برگزاری دیــدار با قطر 
ندارند و همین مسئله باعث شده تا بازدید از 
ورزشگاه یادگار امام با قید فوریت در دستور 
کار قرار گیرد و به نظر می رســد که با توجه 
به وضعیت سایر ورزشگاه ها در سطح کشور، 
میزبانی تیم ملی از قطر در تبریز تقریباً نهایی 

شده است!

برتری آماری با وجود شکست

غفلتی که برای پرسپولیس گران تمام شد

در آستانه نهایی  شدن پروژه میزبانی تیم ملی در تبریز

رامین و زکی، بهترین های استقلال 

مدافعان راست و چپ استقلال نمایش موثری در جریان پیروزی مقابل الغرافه 
داشتند. به گزارش »ورزش ســه«، استقلال شروع پرقدرت و موفقی در لیگ 
نخبگان آسیا داشــت و توانست به پیروزی سه بر صفر دست پیدا کند که در 
جریان این برد، رامین رضاییان و میلاد زکی پور نمایش موفقی ارائه دادند و در 

جمع بهترین های این تیم بودند.
رامین رضاییان و میلاد زکی پور که در دو سال گذشته ستاره های سپاهان بودند 
و ژوزه مورایس هم حســاب ویژه ای روی عملکردشان با نفوذ از سمت راست و 
چپ زمین باز می کرد، حالا همین روند درخشــان را در استقلال دنبال کردند 
و توانســتند در جدال با الغرافه هم خطرساز ظاهر شوند که رامین در این بین 
موفق به گلزنی شد. در کنار نمایش موثر در فاز دفاعی که موجب شد استقلال 
گلی دریافت نکند و کناره های زمین بســته شود، نفوذهای سریع و خطرناک 
رامین رضاییان و میلاد زکی پور منجر به ایجاد موقعیت های متعدد گلزنی برای 
آبی پوشــان شد تا برد ارزشمندی در لیگ نخبگان به دست بیاورند. در شبی 
که رامین رضاییان یک گل ساخت و یک گل زد، میلاد زکی پور هم سانترهای 
دیدنی از جناح چپ فرستاد که مهاجمان آبی پوش نتوانستند از آن بهره ببرند، 

ولی با این وجود نمره بالایی از نظر آماری برای هر دو بازیکن به ثبت رسید.

اورونوف همه تیم الاهلی را دریبل زد

اوســتون اورونوف رکــورد ۹ دریبل را در دیدار مقابل الاهلی به ثبت رســاند. 
به گزارش »ورزش ســه«، ســتاره خط هافبک پرسپولیس که بلافاصله بعد از 
فیفادی ماه سپتامبر به اردوی سرخپوشان اضافه شد، در دیدار حساس مقابل 
الاهلی از ابتدا برای پرسپولیس به میدان رفت و موتور محرکه خط حمله این 
تیم بود. جایی که بارها و بارها با استارت های انفجاری خود خط دفاعی حریف 

را به هم می ریخت و تا آستانه فروپاشی دروازه این تیم پیش می رفت.
حالا وبسایت های ارائه آمار رکورد ۹ دریبل از ۱7 تلاش را برای این بازیکن به 
ثبت رساندند که عددی فوق العاده محسوب می شود. او همچنین در ۲۳ دوئل 
شــرکت کرد و ۱۱ تا را با پیروزی به پایان رســاند تا رکوردی خارق العاده را از 

خود به جای بگذارد.
نکته جالب اینکه همه بازیکنان الاهلی در مجموع ۱۰ دریبل را از خود به جای 
گذاشتند و اورونوف به تنهایی ۹ بار بازیکنان حریف را دریبل کرد و تقریبا هر 
بار که پا به توپ شد، یک بازیکن حریف را از پیش رو برداشت و شاید اگر خوش 
شانس بود می توانست دروازه الاهلی را هم باز کند. رکورد دیگر اورونوف مربوط 
به لمس توپ این بازیکن اســت. جایی که 6۳ لمس توپ را به ثبت رســاند تا 
بعد از میلاد محمدی در رتبه دوم قرار بگیرد و بیشترین تعداد پاس را در خط 
حمله پرســپولیس به خود اختصاص دهد. این آمار نشان می دهد که اورونوف 
قابل  اعتمادترین بازیکن تهاجمی پرســپولیس بین هافبک های این تیم بود و 

تاکتیک حملات نیز بر روی حرکات تکنیکی این بازیکن بنا شده بود.

یامگا در آستانه پیوستن به نساجی

ستاره فرانسوی طی روزهای اخیر در تمرین تیم فوتبال نساجی مازندران حاضر 
شده و در آستانه پیوستن به این تیم قرار دارد. به گزارش ایرنا، کوین یامگا که 
در تمرین تیم فوتبال نساجی مازندران حضور یافته بود، در صورت تایید ساکت 

الهامی سرمربی نساجی با این تیم قرارداد خواهد بست.
این ســتاره فرانســوی در فصل گذشته برای اســتقلال به میدان رفت اما در 
تمرینات این تیم و برخورد شــدید با امید حامدی فر چشم هایش آسیب دید 
و مجبور به جراحی شــد و نتواست به بازی کردن ادامه دهد. او حتی در هفته 
گذشته برای گفت وگو با مدیران استقلال راهی ساختمان باشگاه شده بود و از 
عدم پاسخگویی به او و معطلی خود، ناراحت بود. تیم فوتبال نساجی مازندران 
با یک امتیاز در قعر جدول لیگ برتر فوتبال قرار دارد و این نتایج ضعیف سبب 
شد تا ساکت الهامی استعفا کند، اما هیات مدیره با استعفای او موافقت نکرد.

فوتبال

هالند در یک قدمی شکستن رکورد رونالدو 

مهاجم نروژی ســیتی می تواند با گلزنی برابر اینتر رکورد کریستیانو رونالدو در 
رئال مادرید را بشکند. به گزارش ایسنا، پس از اینکه ارلینگ هالند دو گل مقابل 
برنتفورد به ثمر رساند و تعداد گل های خود را در چهار بازی این فصل لیگ برتر 
به ۹ گل رساند، اکنون به شکستن یکی از رکوردهای کریستیانو رونالدو در رئال 
مادرید نزدیک شده است. اگر هالند در اولین بازی تیمش در لیگ قهرمانان اروپا 
در این فصل به اینتر گل بزند، رکورد رونالدو در زمینه تعداد بازی برای رسیدن 
به ۱۰۰ گل زده برای یک باشگاه را خواهد شکست. بازیکن پرتغالی در ۱۰۵ بازی 
۱۰۰ گل برای رئال مادرید به ثمر رساند در حالی که هالند اکنون در ۱۰۳ بازی 
برای سیتی ۹۹ گل به ثمر رسانده است. اگر او نتواند چهارشنبه شب گلزنی کند، 
باز هم می تواند در صد و پنجمین بازی خود برای ســیتی، که یکشنبه در خانه 
آرسنال است با رکورد رونالدو برابری کند. هالند این هفته اولین بازیکن تاریخ شد 
که در چهار بازی اول یک فصل لیگ برتر ۹ گل به ثمر می رساند. او  رکورد وین 

رونی را شکست که در فصل ۲۰۱۲-۲۰۱۱ توانسته بود ۸ گل به ثمر برساند.

خارجی

پارالمپیک پاریس نماد 
الهام بخشی و امید 

علی بدیع

 پارالمپیک  پاریس مانند المپیک هم به پایان رسید، رقابت 
و کســب مدال، اشک و لبخند، سکوی قهرمانی و شکست 
 و… همه و همه تمام شــد، طی ایــن یکی دوهفته که از 
اختتامیه بازی ها گذشته، جدا از متخصصان و تحلیل گران 
ورزش کشورها، دیگر همه یادشــان رفت که کشورها در 
کجای جایگاه مدالی ایستاده بودند و یا چند مدال بدست 
آوردند، ولــی نکاتی در آن بود که نه امــروز و فردا، بلکه 
برای ســالیان بســیار دور و حتی بعضا و قطعا ثبت تاریخ 
می شــود، ورای ورزش ولی از کانال ورزش بوده و جالب 
اینکــه پارالمپیک را از المپیک متمایز کرده و از این منظر 
در جایگاهی بســیار بالاتر و والاتر که به آن اشاره خواهم 

کرد، قرار می دهد .
 در پارالمپیــک پاریــس اتفاقاتی افتاد که نــه تنها برای 
ورزشکاران، بلکه برای کل مردم جهان و آیندگان می تواند 

الهام بخش و امید آور باشد .
مردم جهان همه تیرانداز امریکایی که بدون دست قهرمان 
با کمان شــد را دیدند و یا شناگر برزیلی که با آن شرایط 
بدنی و یا بهتر بگویم بدون دســت و پا به کسب مدال طلا 
نائل شد را مشــاهده کردند، شاید اگر قبل از آن سخن از 
موفقیت این ورزشــکاران به زبــان می آمد حتی تصورش 
دور از اذهان بود، ولی آنها به بهترین شکل ممکن بر انجام 
آن فائــق آمدند، البته فقط این دو نفر و تعدادی دیگر که 
رکوردها و امتیازات بســیار ویژه ای را کسب کردند طرف 
سخنم نیســتند بلکه همه آنها که در کوران مسابقات پارا 
بودند و تمام ورزشــکاران توان یاب بزرگ بوده و هستند، 
آنها در روزگاری که شاید نیمی از مردم جهان دچار یاس 
و ناامیدی هســتند، پیامبر امید بودند، آنها شــاید از نگاه 
ما توان یاب و معلول بوده و هســتند، ولی با زبان ورزش، 
از امید به زندگی گفتند، صلح و دوســتی را فریاد زدند و 
شــادی و شاکر درگاه احدیت بودن را به تمام مردم جهان 
هدیه دادنــد، آنها الهام بخش بودنــد، و این نعمت که با 
لطف خدا و زحمات طاقت فرســای خودشان با آن شرایط 
بدنی حاصل شــده بود، شامل هر کسی نخواهد شد، پس 
به احتــرام تمامی قهرمانان و پیام آوران امید و زندگی در 
پارالمپیک پاریس، باید با افتخار بایســتیم و کلاه از ســر 
برداشته و از بزرگی آنها درس بگیریم و قدر زندگی خود را 

در هر شرایطی دانیم و سجده شکر بجا آوریم.

عبادی پور در لهستان کاپیتان شد

یک سایت لهستانی به نقش پررنگ بازیکن ایرانی برای تیم 
نوروید در رقابت های این فصل لیگ لهستان اشاره کرد. به 
گزارش ایســنا، میلاد عبادی پور در گذشته ۵ سال در تیم 
اسکرا بلهاتوف بازی کرد. حالا پس از وقفه دو ساله بار دیگر 
به لهستان که آن را خانه دوم خود می نامد بازگشت و حالا 
کاپیتان تیم جدیدش در این رقابت ها یعنی »نوروید« شده 
است. نوروید فصل گذشته به سختی توانست در پلاس لیگا 
باقی بماند و برای فصل جدید تغییرات زیادی در کادرفنی 
ایجاد کرد و بازیکنان زیادی خرید. بزرگترین ســتاره این 
تیم میلاد عبادی پور اســت که این فصل کاپیتان تیمش 
در لهســتان است.  عبادی پور در لهســتان شناخته شده 
اســت چون پنج سال خوب در تیم اسکرا بلهاتوف داشت. 
او یکــی از رهبران تیم بود و حتی تابعیت لهســتانی دارد 
و کشــور لهســتان را وطن دوم خود می داند. حالا او این 
فرصت را خواهد داشت که خود را در چستوخوا اثبات کند. 
عبادی پور درباره اهدافش برای فصل جدید گفت: باشــگاه 
در تلاش است تا تیمی قدرتمند بسازد و خیلی انگیزه برای 
فصل جدید دارم. لهستان خانه دوم من است خوشحالم در 
پلاس لیگا حضور دارم. لیگ لهســتان از نظر کیفیت لیگ 
بسیار خوبی است. می خواهم به هواداران مان بگویم که ما را 

باور کنند. بیایید با هم برای اهداف خود بجنگیم.

میزبانی از رونالدو در مشهد

مســئولان استقلال درصدد هستند دومین میزبانی خود در 
لیگ نخبگان را به ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد انتقال بدهند. 
به گزارش »ورزش سه«، مشکلات و حواشی میزبانی آسیایی 
اســتقلال در ورزشگاه شهرقدس سبب شــده تا مسئولان 
باشگاه آبی پوش پایتخت تصمیم به میزبانی از النصر عربستان 
در یک ورزشــگاه آبرومند بگیرند. با توجه به اعلام آمادگی 
آســتان قدس رضوی برای پذیرایی از دیدارهای باشــگاهی 
و بین المللی نمایندگان ایران، حالا ورزشــگاه امام رضا )ع( 
مشــهد گزینه اصلی میزبانی استقلالی ها از النصر عربستان 
است. مســئولان باشگاه اســتقلال اعتقاد دارند با توجه به 
حضور ســتاره های پرتعداد در النصر عربستان مثل کریس 
رونالدو میزبانی از این تیم در ورزشــگاه شــهرقدس اتفاق 
زیبایی نیســت و به همین خاطر آنها درصدد هستند شهر 
مشهد و ورزشگاه امام رضا )ع( را به عنوان میزبان بازی بعدی 
خود معرفی کنند. در این خصوص مدیران اســتقلال ابتدا 
جلساتی را با مسئولان ورزش خراسان خواهند داشت و بعد 
از دریافت تاییدیه های لازم نامه رسمی برای میزبانی از النصر 
در ورزشگاه امام رضا)ع( را به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال 
می کنند. بر اساس برنامه از پیش تعیین شده استقلال در 
هفته سوم لیگ نخبگان آسیا روز اول آبان ماه میزبان النصر 
عربســتان خواهد بود و احتمال بازی کردن رونالدو و سایر 

ستاره های النصر در مشهد مقدس زیاد است.

یادداشت

والیبال

ویژه
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درحالی که فوتبال ایران در گذشــته 
اروپا  را در فوتبال  پرتعدادی  بازیکنان 
داشت اما از آن جمع تنها یک بازیکن 
توانسته خود را در بین پنج لیگ برتر 
دنیا حفظ کند و ســایرین بازگشت به 

عقب داشته اند.

بــه گزارش  مهــر، تیم ملی فوتبــال ایران 
چنــد لژیونر را در ترکیب خــود دارد اما به 
جز مهدی طارمی که در تیــم اینتر ایتالیا 
عضویت دارد سایر لژیونرهای کشورمان در 
۵ لیگ معتبر فوتبال اروپــا )ایتالیا، آلمان، 
انگلیس، فرانسه و اسپانیا( حضور ندارند که 

این نمی تواند اتفاق خوبی برای فوتبال ایران 
باشد و نیاز به تقویت بازیکنان پایه و استفاده 
از مربیان مجرب در سطح باشگاه ها دارد که 
بتوانند فوتبالیســت های باکیفیتی را برای 

آینده آماده کنند.
در جدیدترین لیست تیم ملی فوتبال ایران 
برای حضور در دیدار مقابل قرقیزســتان و 
امارات در مرحله سوم مقدماتی جام جهان 
۲۰۲6، نام ۸ بازیکن لژیونر دیده می شــد. 
سعید عزت اللهی و ســردار آزمون )شباب 
الاهلی دوبــی(، محمد قربانــی )اورنبورگ 
روسیه(، علی قلی زاده )لخ پوزنان لهستان(، 
مهدی قایدی و شــهریار مغانلــو )الاتحاد 
کلباء(، الهیار صیادمنش )وسترلو بلژیک( و 
مهدی طارمی )اینتر ایتالیا( اسامی بازیکنان 

لژیونر تیم ملی فوتبال ایران هستند.
کشورهای غرب آسیا در سال های اخیر رشد 
خوبی را در فوتبال داشته اند و بازیکنان این 
کشور در نقل و انتقالات تابستانی به دو تیم 

از ســری آ ایتالیا پیوسته اند. »علی جاسم« 
مهاجم و جوان تیم ملی عراق با درخشــش 
در جام ملت های آســیا و همچنین در تیم 
نیروی هوایی توانســت نظر مثبت »سسک 
فابــرگاس« را به خود جلــب کند و با عقد 
قــراردادی راهی تیم تــازه وارد »کومو« به 
سری آ ایتالیا شد تا همبازی »رافائل واران« 
مدافع سابق رئال مادرید و منچستریونایتد 

شود.
فوتبــال غــرب آســیا در نقــل و انتقالات 
تابســتانی اروپا علاوه بر علی جاسم، شاهد 
حضور »سعود عبدالحمید« مدافع تیم ملی 
فوتبال عربستان و باشگاه الهلال به تیم رم 
ایتالیا نیز بود تا عربســتانی نشان دهند که 
تنها وارد کننده بازیکن از اروپا به کشورشان 
نیســتند و بازیکن هم به تیم های قاره سبز 
صادر می کنند و سعود عبدالحمید به جمع 
معدود بازیکنان عربستانی پیوست که سابقه 

حضور در فوتبال اروپا را دارند.

دنده معکوس بازیکنان ایرانی در فوتبال اروپا

آب پاکی عطایی روی دست پیاتزا درخواست ساره جوانمردی از رهبر انقلاب
بهروز عطایی واکنش جالبی 
به پیشنهاد دستیاری روبرتو 

پیاتزا نشان داد.
بهروز  به گزارش »ورزش سه«، 
عطایی، سرمربی فولاد سیرجان، 
پس از جدایی از تیم ملی والیبال 
ایران، توانست دومین جام خود 

را به دست آورد. 
پس از پایان این مسابقه حساس، 

از عطایی سوال شد که آیا در صورت درخواست، حاضر است به عنوان دستیار روبرتو پیاتزا، 
سرمربی فعلی تیم ملی، به تیم ملی بازگردد. اما عطایی با قاطعیت این پیشنهاد احتمالی را 

رد کرد و اعلام کرد که قصد ندارد به عنوان دستیار در تیم ملی فعالیت کند.
عطایی همچنین در ادامه صحبت های خود اشاره کرد که هدف بزرگی در ذهن دارد و قصد 
دارد با برنامه ریزی دقیق و اجتناب از اشتباهات گذشته به این هدف دست یابد. او تأکید 
کرد که برای رســیدن به این اهداف تمرکز ویژه ای دارد و تلاش می کند تا مسیر موفقیت 

خود را بدون انحراف ادامه دهد.
با این حال، عطایی چندی پیش در مصاحبه ای اعلام کرده بود که در آینده مایل اســت 
به تیم ملی بازگردد. این اظهارنظر نشان می دهد که او همچنان علاقه مند به هدایت تیم 
ملی است و دوست دارد در آینده ای نزدیک دوباره حضور در تیم ملی را به  عنوان سرمربی 

تجربه کند. 

و  پاریس  پارالمپیک  قهرمان 
پرافتخارترین بانوی ورزشکار 
حاشیه  در  ایران  پارالمپیکی 
ورزشکاران  دیدار  مراســم 
المپیکی و پارالمپیکی از رهبر 
انقلاب درخواست انگشترش 

را کرد.
به گزارش ایســنا، در حاشــیه 
مراسم دیدار اعضای کاروان های 

اعزامــی ایران بــه بازی های المپیــک و پارالمپیک پاریس با رهبر معظم انقلاب، ســاره 
جوانمردی قهرمان پارالمپیک پاریس و پرافتخارترین بانوی ورزشکار پارالمپیکی ایران اظهار 
کرد: من دختر شــما ســاره جوانمردی فرزند ایران، قهرمان جهان و پارالمپیک در رشته 
تیراندازی، مادر قهرمانی که به رغم تمام تلاش ها، ســختی ها و مشکلات توانست با دعای 
مردم در چهارمین پارالمپیک خود حضور پیدا کند و پنجمین مدال پارالمپیک را که چهار 
تای آن طلاست، کسب کند، خوشحالم که امروز به عنوان پرافتخارترین بانوی پارالمپیکی 
در خدمت شما هستم. آقاجان می خواهم جسارتی کنم و سنت شکنی داشته باشم. همیشه 
ورزشــکاران که برای عرض ادب و ارادت به خدمت شما می رسند انگشتر متبرک شما به 
دست پهلوانان مرد می افتد. من می خواهم جسارت کنم و انگشتر شما را بگیرم برای میوه 
زندگی ام پسر عزیزم که پابه پای مادرش سختی ها را تحمل کرد که امروز مادرش شرمنده 
شما و مردم نباشد. پس از صحبت های جوانمردی، رهبر انقلاب انگشترش را به او هدیه داد.


